

---

## **materiale electrice**

I.D.: 66585882

---

Data  
publicarii 21.02.22

Coduri CPV

31681410-0

---

Pretul  
estimativ: 3.934,88 RON - 3.934,88 RON

---

Descriere: CABLU CYABY 5X4-30 ML BANDA PERFORATA 2 BUC SIGURANTA AUTOMATA 4P 63A-2 BUC SIGURANTA AUTOMATA 4P 40A-2 BUC SIGURANTA AUTOMATA 1P+N 25A -6 BUC SIGURANTA AUTOMATA 1P+N 32A -4 BUC COFRET ST 36M AVE-1 BUC BANDA IZOLATOARE-3 BUC DOZA APARATAJ 6M -10 BUC DOZA APARATAJ 4M-10 BUC DOZA APARATAJ 3M-5 BUC DIBLU+HOLSURUB 8-1 SET CLEMA PAHAR-2 BUC TUB 16MM-100 ML TUB 20MM-200ML TUB 25MM-50 ML MYF 4-500 ML MYF 2.5-300 ML MYF 1.5-300 ML SONDA 25M-1 BUC SIGURANTA 4P 125A -1 BUC MARKERE VOPSEA-3 BUC REZERVER CUTTER-2 BUC

---